
TK Kaiserlicher Semmelknödel 4058
Artikelnummer: 061379

Semmelknödel_100x80g #Kaiserlicher# Semmelknödel handgerollt

Verkehrsbezeichnung : #Kaiserlicher# Semmelknödel handgerollt Klassischer Semmelknödel
handgeformt, tiefgekühlt

Hersteller : Unilever Deutschland GmbH

Marke : UNILEVER

Herkunft : Österreich

Zubereitung : Tiefgekühlte Semmelknödel in kochendes, leicht gesalzenes Wasser geben und
ca. 20 - 22 Minuten zugedeckt kochen lassen.

Zutaten : VOLLMILCH 3,5% Fett, Semmelwürfel 26,5% (WEIZENMEHL, Hefe, Salz),
HÜHNERVOLLEI, Semmelwürfel 5% (WEIZENMEHL, Salz, Hefe, Palmfett),
WEIZENMEHL, BUTTER, Rapsöl, Petersilie 1%, Speisesalz, geröstete
Zwiebeln, WEIZENGRIEß, WEIZENSTÄRKE, Pfeffer, Muskatnuss. Kann
Spuren von Schalenfrüchten und Soja enthalten.

Flach Rhein-Main, Büttelborn - Artikel 061379 - 25.04.2024
Hinweis: Alle Angaben ohne Gewähr. Maßgeblich sind die Angaben auf den Produktverpackungen.

Seite 1



Allergene : Eier, Glutenhaltiges Getreide, Milch, Glutenhaltiges Getreide (Weizen)

Kann Spuren enthalten von : Schalenfrüchte, Soja

GVO-Kennzeichnungspflichtig
(lt. VO (EG) Nr. 1829/2003 und
1830/2003) :

Nein

Durchschnittliche
Nährwertangaben pro :

100 g

Brennwert : 946 kj / 226 kcal

Fett : 9 g

davon gesättigte Fettsäuren : 3.6 g

Kohlenhydrate : 29 g

davon Zucker : 3.6 g

Eiweiß : 6.6 g

Salz : 1.4 g

Warengruppe : 06 - Kartoffelprodukte / 080 - Knödel TK

Bruttogewicht : 8.3 kg

Nettogewicht : 8 kg

Tiefe/Breite/Höhe : 390/250/180 mm

Lieferantenartikelnummer : 4058

EAN : 9010007940583

Restlaufzeit (Tage) : 59
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